

REVISIONSBERÄTTELSE

Till medlemskommunernas fullmäktigen i Samkommunen för yrkesutbildning i östra Nyland

Vi har granskat Samkommunen för yrkesutbildning i östra Nyland:s förvaltning, bokföring och bokslut för räkenskapsperioden 1.1. - 31.10.2020 samt slutredovisningen angående upplösningen av samkommunen. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys och noter till dem samt tablå över budgetutfall och verksamhetsberättelse. Slutredovisningens tillgångar har fördelats i enlighet med det avtal om upplösning som ingåtts mellan ägarkommunerna.

Samkommunens styrelse och övriga redovisningsskyldiga är ansvariga för samkommunens förvaltning och skötseln av samkommunens ekonomi under räkenskapsperioden. Styrelsen och direktören för samkommunen ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att det ger riktiga och tillräckliga uppgifter om samkommunens resultat, dess ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet i enlighet med stadganden och bestämmelser om upprättande av bokslut. Styrelsen och direktören har i verksamhetsberättelsen redogjort för ordnandet av samkommunens interna kontroll och riskhantering.

Styrelsen och direktören för samkommunen ansvarar för upprättandet av slutredovisningen och för att slutredovisningen ger riktiga och tillräckliga uppgifter om fördelningen av tillgångar i enlighet med avtalet om upplösning.

Vi har granskat räkenskapsperiodens förvaltning, bokföring och bokslut samt slutredovisningen i enlighet med god offentlig revisions sed för att som resultat av granskningen rapportera om väsentliga fel och brister som uppdagats. Vid granskningen av förvaltningen har vi utrett huruvida medlemmarna i förvaltningsorganen och de ledande tjänsteinnehavarna för uppgiftsområdena verkat enligt lag. Vid granskningen av huruvida den interna kontrollen och riskhanteringen i samkommunen har ordnats på behörigt sätt har beaktats redogörelsen för dessa i verksamhetsberättelsen. Därtill har vi granskat riktigheten i uppgifterna som givits om grunderna för statsandelarna. Vi har utfört granskningen för att tillräckligt tillförlitligt försäkra oss om att förvaltningen skötts enligt lag och medlemskommunernas beslut. Bokföringen, principerna för upprättandet av bokslutet och slutredovisningen, deras innehåll och presentation har granskats i tillräcklig omfattning för att konstatera att bokslutet och slutredovisningen inte innehåller väsentliga fel eller brister.

Granskningens resultat

Samkommunens förvaltning har skötts enligt lag och medlemskommunernas beslut.

Samkommunens interna kontroll och riskhantering har ordnats på behörigt sätt.

Uppgifterna som givits om grunderna för statsandelarna är riktiga.

Samkommunens bokslut är upprättat enligt stadganden och bestämmelser om upprättande av bokslut. Slutredovisningen har uppgjorts i enlighet med grundavtalet samt det avtal om upplösning som ingåtts mellan ägarkommunerna. Bokslutet ger riktiga och tillräckliga uppgifter om räkenskapsperiodens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet. Slutredovisningens tillgångar har fördelats i enlighet med det avtal om upplösning som ingåtts mellan ägarkommunerna.

Utlåtanden om godkännande av bokslutet och beviljande av ansvarsfrihet

Vi förordar att bokslutet och slutredovisningen godkänns.

Vi förordar att de redovisningsskyldiga beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade räkenskapsperioden.

Raseborg, 16.11.2020

BDO Auditor Ab
Revisions samfund

Krister Rehn
OFGR, GR

REVISIONS-PM

Samkommunen för yrkesutbildning i östra Nyland

Med anledning av våra granskningsobservationer inom ramen för den lagstadgade revisionen av räkenskapsperioden 1.1.-31.10.2020, framför vi för kännedom följande:

1) På sidan 12 i bokslutet har i samband med revisionen gjorts en smärre teknisk korrigerings så att årsbidraget i finansieringsanalysen exakt sammanfaller med ifråga varande belopp i resultaträkningen, 308 377 €.

2) Bankkontots saldo i bokslutet per 31.10.2020 är 2 190 000,96 €.

Därefter har influtit en intäktspost om 200 € samt debiterats serviceavgift om 40,46 €, varefter kontots saldo per 6.11.2020 var 2 190 160,50 €.

Raseborg 16.11.2020

BDO Audiator Ab
Revisionsamfund



Krister Rehn
OFGR, GR